ECY1218 SP VPT0007252 04/09/2025 7455-0 03/01/2026 
SLE8I38 PB V010175047 08/10/2025 5487-0 03/01/2026 
TSS4D46 RN V010184527 10/10/2025 5541-3 03/01/2026 
AKR4D50 PR V010215026 03/10/2025 5487-0 03/01/2026 

Total de Notificações de Autuação publicadas neste Edital nº 010-2025: 1.655 (mil seiscentos e cinquenta e cinco). 
Demais informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019  

Patos/PB, 03 de dezembro de 2025 

CONTRATOS E CONVÊNIOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 294/2025 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 011/2025 
CONTRATO N° 2048/2025

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS. 
CONTRATADO: AG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA.  
CNPJ: 32.843.159/0001-64. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DO 
GINÁSIO DA ESCOLA ARISTIDES HAMAD TIMENE NO MUNICÍPIO DE PATOS - PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 654.267,70 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura da Ordem 
de Serviços, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: